
DODATEK č. 1 

Smlouvy o dílo č.68/2022, ze dne 15. 08. 2022 
 

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v platném znění 
 

 

1. Smluvní strany 

 

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace 

se sídlem Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno 

IČO: 00226475, 
DIČ: CZ00226475 

Bankovní spojení: 
Zastoupený: ve věcech smluvních:  

ve věcech technických:  

      

      

(dále jen objednatel) 
 

a 
 

Patrik Vrtal 
IČO: 01436546 

Bankovní spojení: 
Zastoupený: panem Patrikem Vrtalem  e-mail: instavrto@email.cz 

(dále jen zhotovitel) 
 

 

2. Předmět dodatku 
 

2.1 Předmětem tohoto dodatku jsou vícepráce související s plněním smlouvy-provedení  
instalatérských prací v objektu KTZ, které nebylo možno před zahájením prací předpokládat:  
 sprchová hlavice pevná   20 ks  650,00 Kč/ks 13 000,00 Kč 

 D+M pevné sprchové hlavice 20 ks  300,00    6 000,00 

 podomítkový uzávěr-ventil ¾  14 ks  887,00  12 418,00 

 podomítkový uzávěr-ventil ½    2 ks  748,00    1 496,00 

 D+M podomítkových uzávěrů  16 ks  400,00    6 400,00 

 přechody k ventilům    32 ks     92,00   2 944,00 

 rohový ventil 1/2x3/8      1 ks   230,00       230,00 

 montáž rohového ventilu     1 ks      88,00         88,00 

 zednické a obkladačské zapravení 16 ks    950,00  15 200,00 

 baterie umyvadlová    16 ks  1 350,00  21 600,00 

 D+M umyvadlové baterie   16 ks     360,00   5 760,00 

 ventil pračkový s mezikusem    5 ks     250,00    1 250,00 

 D+M pračkového ventilu     5 ks     195,00       975,00 
 

Součástí prací je provedení úklidu, doprava, odvoz a likvidace vlastního odpadu. 
 

 

3. Doba plnění 
 

3.1 Zhotovitel se zavazuje na základě tohoto dodatku smlouvy specifikované vícepráce provést 
a dokončit v termínu do 16. 09. 2022. 

 

 



 
 

4. Cena víceprací a platební podmínky 
 

4.1 Cena za provedení víceprací činí: 
 

Celkem    87 361,00 Kč (zhotovitel není plátce DPH) 
slovy: osmdesátsedmtisíctřistašedesátjednakorunačeská 

 

4.2 Vícepráce budou předány samostatným protokolem a vyúčtovány samostatným daňovým 
dokladem . 

 

 

5. Platnost a účinnost dodatku smlouvy 
 

5.1 Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 
 

5.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy na Protikorupčním portále 
Jihomoravského kraje. 

 

6. Závěrečná ustanovení 
 

6.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č.68/2022, ze dne 15. 08. 2022 zůstávají nezměněna. 
 

6.2 Dodatek č. 1 smlouvy je sepsán ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

6.3 Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 

 

 

V Brně dne 09. 09. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 ..................................................        .................................................. 
                 Ing. Zdeněk Pavlík                  Patrik Vrtal 
                       ředitel školy          zhotovitel 
                        objednatel 


